
UCHWAŁA NR X/39/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalny Fundusz Grantowy Wzgórz Dalkowskich, z siedzibą 
w Nowym Miasteczku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
2013, poz.594 ze zmianami) Rada Gminy Grębocice uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Grębocice przystępuje do Stowarzyszenia Lokalny Fundusz Grantowy Wzgórz Dalkowskich, 
z siedzibą w Nowym Miasteczku.

§ 2. Do reprezentowania Stowarzyszenia , o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, upoważnia się Panią Annę 
Zielińską.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 26D4AEFC-D4A5-4B7D-BA95-B31CDC2D6280. Podpisany Strona 1 z 1




